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Érkezette 2011 JÚt 2 O.

Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani Navracsics Tibor közigazgatási é s
igazságügyi miniszterhez

„Hogyan hajtja végre a végrehajthatatlant? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezet ő államtitkár feladat- és
hatásköréről szóló 212/2010. (VII . 1 .) Korm. rendelet 2 . § (1) bekezdés q) pontja alapján 32 .
szerint a közigazgatási és igazságügyi miniszter a kormánynak az egyházakkal való
kapcsolattartás koordinációjáért felelős tagja, ezért kérdésem megválaszolása az Ön
feladatkörébe tartozik .

2011 . július 20-én lépett hatályba a lelkiismeret és vallásszabadság jogáról, valamint a z
egyházak, vallásfelekezetek és vallási közösségek jogállásáról szóló 2011 . évi C. törvény (a
továbbiakban: egyházügyi törvény) . A törvény tartalma a hatályba lépésekor a 31 . §-ban előírt
rendelkezéseket jelenti, hiszen a törvény minden egyéb szabálya 2012 . január 1-jén lép
hatályba .

Az egyházügyi törvénynek a kihirdetést követ ő napon hatályba lépő szabálya alapján a
Kormány a közcélú tevékenységet végző egyházakkal megkötött megállapodáso k
tiszteletben tartása mellett azokat áttekinti, és szükség szerint új megállapodásokat
kezdeményez. A feladat végrehajtásának törvényi határideje 2011 . július 20 .-án 00 órakor
lejárt, hiszen az egyházügyi törvény 31 . § (1) bekezdése szerint a felülvizsgálat határidej e
jelen törvény hatályba lépéséig” szólt . Ugyanakkor a Kormánynak a felülvizsgálatr a
vonatkozó kötelezettsége csak július 20-án 00 órától kezdődött, mert a kötelezettséget előíró
szabály akkor lépett hatályba .

Az egyházügyi törvény 31 . (2) bekezdése szerint a Kormány az e törvény alapján egyházna k
nem minősülő - közfeladatot ellátó - szervezetekkel a megállapodásokat legkésőbb 2011 .
december 31-ig megkötheti . Mint említettem, a törvény 31 . §-án kívül egyetlen érdemi
rendelkezés sem lép hatályba 2012 . január He előtt . A 31 . § (2) bekezdése ugyanakkor azt a
feltételt szabja, hogy „az e törvény alapján egyháznak nem minősülő” szervezetekkel köthet a
Kormány megállapodást.

Kérdezem ezért Miniszter Urat :
a) hogyan lehetséges egy hatályba nem lépett törvényi rendelkezésben el őírt határidőt [31 . §
(1) bekezdése] betartani,
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b) hogyan lehetséges valamely törvényi feltételnek való meg nem felelés vizsgálatát [31 . § (2 )
bekezdése] a feltételt elő író rendelkezés hatálybalépése előtt [1-30. §] elvégezni ,

c) ha a törvényi rendelkezés alkalmazhatatlansága ellenére megkezdte a kormány a
megállapodások felülvizsgálatát, akkor mely egyházakkal és milyen törvényi rendelkezé s
alapján tette ezt meg?

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 7 . (7) bekezdése szerint a jogszabály vagy
jogszabályi rendelkezés fő szabályként a hatálybalépése napjának kezdetén lép hatályba . Az
egyházügyi törvény nem tartalmaz speciális alkalmazási szabályt, tehát az 1-30 . §-t, a 32-34 .
§-t és a 36-38 . §-t 2012 . január 1-jétő l lehet alkalmazni .

Kérem szíves tájékoztatását arra vonatkozóan, hogy az egyházügyi törvény 36 . §-ában foglalt
átmeneti szabályokat — amelyek 2011 . december 31-i határnapot is tartalmaznak — mikén t
tartja alkalmazhatónak a törvény 35 . § (2) bekezdése szerinti 2012 . január 1-jei
hatálybalépésére tekintettel .

A jogalkotásról szóló 2010 . évi CXXX. törvény 16 . (2) bekezdése alapján nem kívánja-e
kezdeményezni a kormánynál az egyházügyi törvény módosítását ?

Köszönöm megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . július 20 .

Nyak() István
országgyűlési képviselő
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